
Stockholm mars 2026

Information till medlemmarna i BRF Valvet

Hej alla medlemmar i Brf Valvet.

I årets första informationsbrev vill vi i styrelsen informera om kommande viktiga möten och 
aktiviteter.

Informationsmöte om ekonomin 15 april
Informationsmöte för medlemmarna med ekonomisk redovisning och om de ekonomiska 
effekterna stamrenoveringen hålls på Birkagården den 15 april mellan 19:00 - 21:00

Föreningsstämma 6 maj
Föreningsstämman hålls onsdag 6 maj 2026 kl 19:00 - 21:00, också den på Birkagården.
Inför föreningsstämman går det bra att redan nu skicka in motioner till styrelsen. 
Särskild kallelse kommer att skickas ut i god tid. För att vi ska hinna förbereda vill vi 
senast den 15 april, ha in eventuella motioner som ni tycker ska upp till beslut på 
stämman.

Ni kan skicka era motioner med epost till styrelsen brfvalvet@karlbergsvagen7476.se

Föreningsdag 26 april
Vi träffas kl 10:00 på vår gemensamma gård mellan 74:an och 76:an. Därefter hjälps vi åt 
att städa och rensa i gemensamma utrymmen som cykelförråd, källargångar, tidigare 
soprum, tvättstugans städskrubb, och städskrubben i 74:an. Vi ska även ta itu med det 
skräp som är kvar på gården efter stambytet. För grovsopor kommer vi beställa in en 
container, läs mer om det nedan. 

Viktigt: Se till att du inte har lämnat några personliga ägodelar du vill ha kvar i källargångar 
och hobbyrum, dessa kommer att slängas. 

Vi avrundar med korvgrillning för de som vill, runt 12:30 ute på gården. För att vi ska 
kunna beräkna matmängd kommer vi att anslå listor i trapphusen där du kan anmäla dig 
och ditt hushåll. 

Deltagande är frivilligt men vi hoppas att se många av er på plats! Förutom att städa är det 
här ett tillfälle att lära känna sina grannar. 

Kontaktperson för Föreningsdagen är Lisa Frykman, 76:an. 

mailto:brfvalvet@karlbergsvagen7476.se


Container för grovsopor
Uppställningsdatum 24 april, upphämtningsdatum 27 april.

Vi har bokat en container för inlämning av grovsopor för att underlätta vårstädning för oss 
alla. Containern ställs på gången mellan husen. Vi har som ambition att låta den vara låst 
för att undvika att den nyttjas utanför vår förening.Vi kommer att mejla ut den kod till det 
eller de hänglås man kommer att behöva låsa upp för att nyttja containern. 
Viktigt: Du får inte kasta miljöfarligt avfall i containern, det ska istället lämnas till en 
Återvinningscentral (ÅVC). Vår närmsta ÅVC är Återbruket i Roslagstull | Stockholm 
Vatten och Avfall. 

Datumen för containern är preliminära och hänger på om SVOA blivit färdiga med sina 
arbeten på Karlbergsvägen eller inte. Om avspärrningen är kvar in i april kommer vi 
behöva skjuta på datum för containern.

Hälsningar
Styrelsen i Brf Valvet
Jan Kowalski (74:an), ordförande/ekonomiansvarig
Ruben De Moor (76:an) ledamot
Maria Hassel (74:an) sekreterare
Adam Öhrman (76:an) kassör
Hugo Wahlström (76:an) ledamot
Lisa Frykman (76:an) suppleant
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